证券代码: 833240 证券简称: ST 弛达 主办券商: 方正承销保荐

浙江驰达信息科技股份有限公司 可能被终止股票挂牌暨停牌进展的风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

公司股票可能被终止挂牌的原因

- 1. 中审亚太会计师事务所(特殊普通合伙)接受浙江弛达信息科技股份有限 公司(以下简称"公司")的委托,对公司2021年度财务报告进行审计,出具了 无法表示意见审计报告[中审亚太审字(2022)004541号],根据《全国中小企 业股份转让系统挂牌公司股票终止挂牌实施细则》第十七条第(二)项"最近两 个会计年度的财务报告均被注册会计师出具否定意见或者无法表示意见的审计 报告,全国股转公司终止其股票挂牌。"因此存在公司股票可能被终止挂牌的风 险。
- 2. 截至公告日,公司尚未披露 2022 年年度报告,若公司在 2023 年 6 月 30 日前(含)仍无法披露 2022 年年度报告,公司存在被全国中小企业股份转让系 统有限责任公司终止股票挂牌的风险。

因公司未在 2023 年 4 月 28 日前(含)披露 2022 年年度报告,公司股票自 2023年5月4日起停牌。

二、 公司股票可能被终止挂牌的时间、影响因素

如公司 2022 年年度财务报告仍被出具无法表示意见的审计报告或公司在 2023 年 6 月 30 日前(含)仍无法披露 2022 年年度报告,全国股转公司将按照 《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票终止挂牌实施细则》等规定终止公司 股票挂牌。具体终止挂牌时间以全国股转公司决定为准,尚无法确定。

三、公司为消除终止挂牌风险已采取和拟采取的措施及目前的进展

根据中审亚太审字(2022)004541号审计报告正文:

"二、形成无法表示意见的基础

弛达科技因未能偿还到期债务被债权人诉至杭州市中级人民法院,法院已受理对弛达公司的破产清算申请,并指定浙江智仁律师事务所担任弛达公司管理人。2021年12月,公司通过浙江移动微法院召开第一次债权人会议,对有关债务清偿方案进行了表决通过。因弛达公司被法院指定的管理人接管,我们无法获取充分、适当的审计证据,故无法对弛达科技财务报表发表审计意见。"

通过公司多方努力协调沟通,2022年11月22日,根据和解协议,涉及公司层面的所有义务,公司已执行完毕,与破产程序相关的不确定性已消除,公司股票于2022年12月16日复牌,详见公司于2022年12月15日在全国中小企业股份转让系统规定信息披露平台(www.neeq.com.cn)披露的《股票复牌公告》(公告编号:2022-060)。

如公司股票被终止挂牌,公司将积极受理股东诉求,做好和股东的沟通解释工作,并根据全国股转公司的相关要求履行信息披露义务,并配合全国股转公司完成终止股票挂牌相关工作。

四、 后续停复牌安排

□拟复牌 √拟继续停牌

由于公司尚未完成 2022 年度审计和年报编制工作,本公司股票将继续停牌。由于公司经营困难,预计无法完成融资,本公司预计无法披露 2022 年年报,公司存在被强制摘牌的风险。关于 2022 年年报披露工作,敬请投资者关注。

五、 公司及主办券商的联系方式

(一) 公司联系人: 徐女士

联系电话: 0571-87965110

邮箱: 402534104@qq.com

联系地址:浙江省杭州市拱墅区新天地世嘉新座 5 幢 804

(二)券商联系人:张女士

联系电话: 0571-87782723

邮箱: zhangyazhen@foundersc.com

联系地址: 浙江省杭州市延安路 398 号二轻大厦 A座 11 层

六、 其他说明

无

浙江弛达信息科技股份有限公司 董事会 2023年6月1日